ỦY BAN NH ÂN DÂN
HUYỆN NAM  Đ Ố N G

s Ố.A20 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - H ạnh phúc

Nam Đông, ngày 26 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO
về việc giới thiệu họ tên, chức vụ, chữ ký của

Trưởng phòng, Phòng Nội vụ huyện Nam Đ ông

Căn cứ Quyết định số 1300/QĐ-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2019 của ủ y
ban nhân dân huyện Nam Đông về việc tiếp nhận và bổ nhiệm Trưởng phòng Nội
vụ huyện Nam Đông;

Nhằm để các cơ quan, đơn vị, địa phương thuận tiện trong liên hệ công việc,
UBND huyện Nam Đông giới thiệu họ tên, chức vụ, chữ ký của Trưởng phòng,
Phòng Nội vụ huyện Nam Đông cụ thể như sau:

HỌ VÀ TÊN CHỨC VU  • ĐIÊN THOAI • • CH Ữ KỶ

Trần Đình Toản
Trưởng phòng,

Phòng Nội vụ huyện
Nam Đông 0919.395.970

ủ y  ban nhân dân huyện Nam Đông thông báo để các cơ quan, đơn vị được
biết và liên hệ công việc./.$/

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố Huế;
- Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể cấp
huyện và các cơ quan, đơn vị của Trung ương, tỉnh
đóng trên địa bàn huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, NV.

TL. CH Ủ TỊCH
CHÁNH V Ă N  PHÒNG

Nguyễn Văn Hóa